
Uchwała nr 5356/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 lipca 2022 roku 

 

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację,  

w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności  

w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia 

pszczelarstwa w Wielkopolsce pn. „Wielkopolska wspiera pszczoły- pasieka edukacyjna” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), w związku z art.18a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz.1327 ze zm.), uchwały  

nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 oraz 

uchwały nr 5004/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 maja 2022 roku, w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce  pn. „Wielkopolska wspiera pszczoły 

– pasieka edukacyjna” Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

  

              § 1 

 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych  

w zakresie  działalności  w obszarze  ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz 

w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn. „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka 

edukacyjna”, ze względu na niespełnienie przez złożoną ofertę wymogów zawartych w ogłoszeniu 

konkursowym, będącym załącznikiem nr 1 uchwały 5004/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 12 maja 2022 r.           

             

              § 2      

                  

Informacja o unieważnieniu konkursu zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

          § 3       

        

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

          § 4       

          

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 5356/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  14 lipca 2022 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony 

zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce 

pn. „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna ” 

  

 

 Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert, na realizację,  

w formie wspierania zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pn. „Wielkopolska wspiera pszczoły – 

pasieka edukacyjna”  uchwałą nr 5004/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 maja 2022 r. 

Do konkursu złożono 1 (jedną) ofertę, która nie została dopuszczona do etapu oceny merytorycznej  

i odrzucona na etapie weryfikowania podczas kontroli formalnej dokonanej w Departamencie Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi. Oferent nie dostarczył tytułu prawnego do działki ewidencyjnej na której, zamierza 

zlokalizować pasiekę co było wymogiem zgodnie z zapisem w części III pkt l litera a) ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert, tym samym zostały wyczerpane przesłanki do unieważnienia konkursu zawarte w artykule 18a 

pkt 2 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Wobec powyższego Zarząd Województwa Wielkopolskiego unieważnia  ogłoszony konkurs zgodnie  

z sentencją zawartą w paragrafie 1 niniejszej uchwały.  

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  

 

 

 

 


